

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera (CONSAA)

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de CONSAA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 17 de Febrero del 2015**No.Orden:6/2015****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ELENA LOPEZ, EVELYN DEL CARMEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--Contratación de Servicios Generales Diversos(que incluye suministros variados) con motivo de traslado de oficinas CONSAA.	-	-
5	Bolsa	Bolsas de cemento	\$19.65	\$98.25
5	Saco	sacos de arena colada	\$9.25	\$46.25
30	Block	Block de concreto 15x20x40	\$2.40	\$72.00
10	Adquisición	Dados de concreto 15x20x20	\$1.78	\$17.80
25	Adquisición	Vidrios para ventana de celosilla 2 t/c	\$1.63	\$40.75
2	Adquisición	Vidrios fijos	\$125.00	\$250.00
50	Adquisición	clavos para madera de 2"	\$0.09	\$4.50
36	Adquisición	anclas para metal	\$0.22	\$7.92
5	Adquisición	Barillas de plata 5%	\$7.15	\$35.75
25	Adquisición	tornillos	\$0.07	\$1.75
4	Adquisición	Cepillos de alambre	\$2.77	\$11.08
4	Adquisición	Barillas de hierro corrugado de 3/8	\$24.73	\$98.92
11	Libra	Libras de electrodo	\$7.90	\$86.90
9	Adquisición	Discos de corte p/metal	\$5.87	\$52.83
2	Adquisición	Barillas de hierro redondo liso de 1/2	\$24.80	\$49.60
1	Adquisición	Hierro plano de 3/16x1"	\$19.60	\$19.60
3	Adquisición	accesorio para puerta (aladera)	\$2.78	\$8.34
4	Adquisición	Brocas para concreto 1/2"x6"	\$3.78	\$15.12
2	Adquisición	Brocas para hierro de 1/2"	\$4.78	\$9.56
2	Adquisición	puntas de taladro 2" plano	\$2.87	\$5.74
2	Adquisición	puntas de taladro 2" Phillip	\$2.97	\$5.94
2	Adquisición	Reglas pacha	\$13.30	\$26.60
4	Adquisición	Discos de corte p/concreto	\$5.75	\$23.00
6	Adquisición	Brochas de 4"	\$5.25	\$31.50
2	Adquisición	prensas de 4"	\$5.45	\$10.90
1	Adquisición	toma apagador	\$2.25	\$2.25
1	Pliero	Pliero de fibrolit liso 5mm	\$46.78	\$46.78
5	Adquisición	Rosetas electricas	\$2.25	\$11.25
8	Adquisición	empaques para vidrios	\$1.60	\$12.80
80	Metro Cuadrado	metros cuadrados de grama	\$12.95	\$1,036.00
1	Servicio	Contratación de Servicios Generales Diversos descritos y especificados en item 1, item 2, item 3, item 4, item 5, item 6, item 7, item 8 e item 9 de los Términos de Referencia.	\$1,336.07	\$1,336.07
10	Adquisición	grapas plasticas gris 10mm tipo roka	\$0.23	\$2.30
2	Adquisición	Sierras	\$2.30	\$4.60
5	Galón	Pintura Excelo latex/aceite Mateado al 50% blanco	\$64.78	\$323.90
1	Adquisición	1/4 de pintura anticorrosiva negra	\$12.89	\$12.89
2	Galón	Galones de pintura preparada de blanco antiguo	\$56.77	\$113.54
3	Adquisición	sellantes Sika (salchicha)	\$27.73	\$83.19
2	Caja	cajas de masilla	\$98.00	\$196.00
1	Galón	1/2 Galon de impermeabilizante color blanco	\$84.00	\$84.00
1	Adquisición	1/4 de tinte 3 en 1	\$23.50	\$23.50
1	Adquisición	1/4 de pega para madera	\$5.00	\$5.00
2	Galón	Galones de solvente	\$17.00	\$34.00
10	Adquisición	cinchos plasticos negros de 7"	\$0.20	\$2.00
1	Galón	Galón de pintura pro Blanco base agua	\$47.85	\$47.85
17	Pliero	pliegos de lija	\$1.65	\$28.05
2	Adquisición	pegamento para metal	\$9.30	\$18.60
-	-	TOTAL.....	-	\$4,455.17

SON: cuatro mil cuatrocientos cincuenta y cinco 17/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:99 Ave. Norte y Final 9ª Calle Poniente Bis #624, Col. Escalón, San Salvador.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: balfaro